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Protokół Nr 86/21 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu  6 września 

2021 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz.  1330 – 

1400. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: Marek Bobel  

Członkowie: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Wiesław Klepacki, 

Jan Markiewicz  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.Jerzy Woźniak- Sekretarz Powiatu 

2.Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

Porządek Obrad:  

1.Otwarcie obrad Zarządu. 

2.Przyjęcie porządku obrad. 

3.Rozpatrzenie wniosków jednostek organizacyjnych w sprawach finansowych. 

4.Wniosek Wójta Gminy Siemiatycze o wydanie opinii w sprawie zamierzonej inwestycji 

drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej Nr 109490B od drogi wojewódzkiej nr 690 

do m. Skiwy Duże – Skiwy Małe”. 

5.Wniosek Wójta Gminy Milejczyce w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia 

dotychczasowej kategorii dróg powiatowych Nr 1751B, Nr 1752B i Nr 1756B (podjęcie 

uchwały). 

6.Wniosek Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Siemiatyczach o dofinansowanie 

organizacji Powiatowych Zawodów Sportowo Pożarniczych (podjęcie uchwały).  

7.Omówienie i przyjęcie dodatkowych projektów uchwał na XIX Sesję Rady Powiatu 

Siemiatyckiego. 

8. Sprawy różne. 

9.Zamknięcie obrad Zarządu. 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 
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Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. pkt 3 Pani Skarbnik przedstawiła wnioski jednostek organizacyjnych w sprawach 

finansowych: 

1.Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Siemiatyczach- przeniesienie 

wydatków w planie jednostki na kwotę 85,27 złotych, 

2.Zwiększenie dla powiatu siemiatyckiego dotacji celowej w dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 o 

kwotę 74 000,00 złotych. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się i zaakceptował w/w wnioski w sprawach 

finansowych. Powyższe wnioski zostaną dodatkowo wprowadzone do zmian w budżecie 

na Sesji Rady Powiatu.  

Ad. pkt 4 Pan Sekretarz przedstawił wniosek Wójta Gminy Siemiatycze o wydanie opinii w 

sprawie zamierzonej inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej Nr 

109490B od drogi wojewódzkiej nr 690 do m. Skiwy Duże – Skiwy Małe”. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego po zbadaniu materiałów złożonych z wnioskiem stwierdził, 

że w/w zamierzenie nie koliduje z zadaniami samorządowymi powiatu siemiatyckiego. W 

związku z powyższym zgodnie z 11 b ust. 1 Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji  w zakresie dróg publicznych 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego opiniuje pozytywnie realizację inwestycji drogowej pn.: 

„Rozbudowa drogi gminnej Nr 109490B od drogi wojewódzkiej nr 690 do m. Skiwy Duże – 

Skiwy Małe”. 

 

Ad. pkt 5 Pan Sekretarz przedstawił wniosek Wójta Gminy Milejczyce w sprawie wyrażenia 

opinii w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych Nr 1751B, Nr 

1752B i Nr 1756B. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun– głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz- głos „za” 

Wiesław Klepacki - głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 86/510/21 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. pkt 6 Przewodniczący Zarządu Pan Marek Bobel przedstawił wniosek Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Siemiatyczach o dofinansowanie organizacji 

Powiatowych Zawodów Sportowo Pożarniczych. Wsparcie finansowe pozwoli na zakup 

uczestnikom zawodów pucharów i nagród rzeczowych. Działalność straży to nie tylko 

akcje ratownicze, to również działalność prewencyjna i kulturalna na rzecz społeczności 

lokalnych. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun– głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz- głos „za” 

Wiesław Klepacki - głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 86/511/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 Pan Sekretarz przedstawił i omówił dodatkowe projekty uchwał na Sesję Rady 

Powiatu w następujących sprawach: 

-w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie Ostrożany, 

-w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejścia i przejazdu przez 

działki o nr geod. 419/5, 419/27 i 589/35 położone w obrębie Wólka Nadbużna gmina 

Siemiatycze. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego przyjął przedmiotowe projekty uchwał. 

 

Ad. pkt 8 Sprawy różne. 

 

Ad. pkt 9 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec 

tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 
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Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Wiesław Klepacki, Krzysztof Andruszkiewicz, 

Jan Markiewicz 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 

     


